
 

UCHWAŁA NR VI-375/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

 

 

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 400 433,00

Licea ogólnokształcące 4 148 353,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 465 048,00

Własne 465 048,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 573,00

Własne 60 573,00

4 501 448,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-375/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 400 433,00

80120 0,00 4 148 353,00

4110 3 135,00 468 183,00

3 135,00 468 183,00

4120 -3 135,00 57 438,00

-3 135,00 57 438,00

Razem: 0,00 4 501 448,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 345 637,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 160 962,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 876,00

Własne 829 876,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 140 241,00

Własne 140 241,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 053,00

Własne 17 053,00

4 351 937,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-375/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 345 637,00

80117 0,00 1 160 962,00

4010 -6 118,00 823 758,00

-6 118,00 823 758,00

4110 5 320,00 145 561,00

5 320,00 145 561,00

4120 798,00 17 851,00

798,00 17 851,00

Razem: 0,00 4 351 937,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 400 608,00

Technika 4 901 126,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 474 050,00

Własne 3 474 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 632 531,00

Własne 632 531,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 743,00

Własne 88 743,00

6 457 303,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-375/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 400 608,00

80115 0,00 4 901 126,00

4010 17 782,00 3 491 832,00

17 782,00 3 491 832,00

4110 -1 518,00 631 013,00

-1 518,00 631 013,00

4120 -16 264,00 72 479,00

-16 264,00 72 479,00

Razem: 0,00 6 457 303,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 942 127,00

Technika 4 274 576,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 018 080,00

Własne 3 018 080,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 539 777,00

Własne 539 777,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 933,00

Własne 76 933,00

Licea ogólnokształcące 921 103,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 823,00

Własne 639 823,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 519,00

Własne 16 519,00

5 975 807,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-375/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 942 127,00

80115 0,00 4 274 576,00

4010 15 596,00 3 033 676,00

15 596,00 3 033 676,00

4110 2 598,00 542 375,00

2 598,00 542 375,00

4120 -18 194,00 58 739,00

-18 194,00 58 739,00

80120 0,00 921 103,00

4010 3 800,00 643 623,00

3 800,00 643 623,00

4120 -3 800,00 12 719,00

-3 800,00 12 719,00

Razem: 0,00 5 975 807,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 539 243,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 000 219,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 110 687,00

Własne 2 110 687,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 016,00

Własne 143 016,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 390 110,00

Własne 390 110,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 891,00

Własne 55 891,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

Własne 5 500,00

4 541 643,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-375/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 539 243,00

80102 0,00 3 000 219,00

4010 23 963,00 2 134 650,00

23 963,00 2 134 650,00

4040 -3 500,00 139 516,00

-3 500,00 139 516,00

4110 1 345,00 391 455,00

1 345,00 391 455,00

4120 -16 308,00 39 583,00

-16 308,00 39 583,00

4170 -5 500,00 0,00

-5 500,00 0,00

Razem: 0,00 4 541 643,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 968 263,00

Technika 4 512 117,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 968 634,00

Własne 2 968 634,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 380,00

Własne 75 380,00

4 983 503,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-375/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 968 263,00

80115 0,00 4 512 117,00

4010 24 579,00 2 993 213,00

24 579,00 2 993 213,00

4120 -24 579,00 50 801,00

-24 579,00 50 801,00

Razem: 0,00 4 983 503,00


